



nr sprawy: ZZP.261.1.2018

Kraków, dn. 19.01.2018 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.01.2018r. pod numerem 504219-N-2018 na dostawę oprogramowania do zarządzania zasobami oraz budowę platformy www do ich udostępniania w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia znajduje się następujące wymaganie:

Portal powinien zostać wykonany w technologii .NET (MVC) - czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rozwiązania równoważnego, opartego na innej technologii, spełniającej pozostałe wymagania określone w postępowaniu i umowie?

**Odpowiedź:**

Technologia .NET została wskazana przez Zamawiającego jako technologia bezpieczna dla Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 13 rozdz. IV SIWZ tj. Opis przedmiotu Zamówienia Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

**Pytanie 2**

Prosimy określić parametry serwów jakie zapewni Zamawiający na poczet realizacji projektu - jest to niezbędne do zweryfikowania wymagań wydajnościowych wskazanych przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Parametry serwerów.  
Serwer dedykowany:  
- 2x Intel Xeon E5-2600 v4  
- 64 Gb Ram  
- HDD - Sas 15K obrotów.

Z poważaniem,

**Anna Roessler**  
specjalista  
ds. zamówień publicznych